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Linux User Group Pordenone
www.pordenone.linux.it

usa il tuo smartphone per Per qualsiasi informazione siamo
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sabato 22 Ottobre dalle 9.00 alle 17.50

presso I.T.L.S. “J.F. Kennedy” - Via Interna 7 - Pordenone
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* Vuoi sapere cos'e Linux?

* Non sai cos'e il software
libero?

* Credi sia difficile passare a
Linux?

* Vuoi sapere perché passare
a Linux?

Se la risposta a queste domande e SlI, vieni a
trovarci il 22 Ottobre all' I.T.I.S. J.F. Kennedy di
Pordenone.

La manifestazione sara curata interamente dal
Linux User Group di Pordenone.

Per qualsiasi informazione consulta il sito
www.pordenone.linux.it nel quale troverai tutti
gli argomenti che verranno trattati durante la
manifestazione.

L' ingresso e aperto a tutti!

PROGRAMMA

Mattina: Aula Magna

9.10

9.30

10.30
11.10

11.40
12.00

12.50

Saluti della Dirigente Scolastica e del
Sindaco di Pordenone

20 anni di Linux, con dimostrazione
live

Android

Elettronica open source:
Microcontrollers

Comunita Ubuntu-it

Hacking for you & me

pausa pranzo

Pomeriggio: Laboratorio Ica1

14.00
14.30

15.00
16.20

17.50

C Compiler for Intel Microprocessors
Gioie e tranelli di Samba
Netlive: Il mio laboratorio tascabile

PHP: Un progetto open source
cresciuto insieme al web. Seguira:

primi passi con Zend framework

fine della manifestazione
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